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N° CcODl GO ESP. PATERNO MATERNO NOVBRES DNI CRD. VAT. CORREO RENDI M ENTO CRD. APRO.
1 20161289G S3 | JATI QUI NTO BRENDA YAZM N 70358734 15 bj ati q@ni . pe Terci o Superi or 211
2 20170319B S3 | RAJAS FLORES ROSMERY 77482238 15 rosmery. rojas.f@ini.pe Terci o Superi or 210
3 20170430K S3 | GALI NDO PEDRAZA BERTHA | MELDA 74615423 16 bert ha. gal i ndo. p@ini . pe Terci o Superi or 192
4 20171080C S3 | CONDORI DAM ANO JULI AN VI DAL 70852543 17 j condori d@ini . pe Terci o Superi or 197
5 20172591A S3 | LEON NUNEZ ESTEFANY 77384223 20 el eonn@ni . pe Terci o Superi or 171
6 20180054A S3 | SALI NAS AVALCS JASSI R JUNI OR 73065837 20 j sal i nasa@ni . pe Terci o Superi or 212
7 20180110l S3 | PRADA FLORES G AN FRANCO 76339436 12 gpr adaf @ini . pe Terci o Superior 216
8 20180244E S3 | ZELAYA MEZA DANA SCARLETH 76821730 13 dzel ayam@ini . pe Terci o Superior 192
9 20180287F S3 | ESPI NOZA DI AZ SCFI A KRUSPAI A 72679439 14 skespi nozad@ini . pe Terci o Superior 213
10 | 20180334D S3 | ACOSTA CHAPONAN MARI A BENEDI CTA 71441045 14 nmacost ac@ini . pe Terci o Superior 211
11 20180360E S3 | PARI APAZA DE LA CRUZ OSCAR ANTONI O 72691267 17 opari apazad@ini . pe Terci o Superior 200
12 | 20180401C | S3 |PAREDES RODRI GUEZ DI EGO 72493212 14 di par edesr @ini . pe Terci o Superior 208
13 | 20180411l S3 | CASTILLO RODRI GUEZ ANDREA M LAGROS 75547736 20 acastill or @ni. pe Terci o Superi or 207
14 | 20181169G S3 | TRUJILLO PALACI CS ZULEMA | SABEL 75268067 25 zulema.trujillo. p@imni.pe Terci o Superior 188
15 | 20181335D S3 |DEL RIO CHUQUI MANGO MAURI Cl O ELEAZAR 72783850 19 maurici o.delrio.c@ni. pe Terci o Superior 194
16 | 20181420A S3 | AREVALO LOZANO SEBASTI AN ALONSO 73143324 25 sebasti an. areval o. | @ni . pe Terci o Superior 191
17 | 20181428B S3 | MENDQZA ASENCI CS CRI STI AN LI NDER 71345153 23 cristian. rendoza. a@ini . pe Terci o Superior 200
18 | 20182093D S3 | RAJAS RAM REZ JOSE LU S 77209347 14 j 1 rojasr@ni.pe Terci o Superi or 214
19 | 20182119C S3 | AYALA SERVENO JOSE URI EL 70883363 20 j ayal as@ni . pe Terci o Superi or 205
20 | 20182126J S3 |GARCI A OBREGON JHI NO CESAR 75223169 12 j gar ci ao@uni . pe Terci o Superi or 212
21 | 20182626B S3 | RAMOS LUCHO PEDRO JAVI ER 70982456 12 pedro. ranos. | @ni . pe Terci o Superi or 187
22 | 20184031F S3 | URCO YAURI ANDREA CELESTE 75215123 20 andr ea. ur co. y@imni . pe Terci o Superi or 180
23 | 20190022E S3 | SHERON SAPO JOSE LU S H PCLI TO 74711018 20 j ose. sheron. s@ni . pe Terci o Superi or 180
24 | 20190146F S3 | CLEMENTE RENG FO KARI NA NADI R 73257300 17 kari na.cl enente.r@ni . pe Terci o Superi or 148
25 20190155E S3 | GRANDES CONQUI SEBASTI AN ANDRE 73703789 17 sebasti an. grandes. c@ini . pe Terci o Superior 183
26 | 20190168J S3 | RAJAS ANGULO DYANNA BETZABETH 70606470 23 dyanna. roj as. a@ini . pe Terci o Superior 182
27 20190219C S3 | GARAY VALVERDE JEAN PI ER SORI ANO 75315697 22 j ean. garay. v@ni . pe Terci o Superior 163
28 | 20190284J S3 | CERNA RAM REZ LU S VALERI O 72876323 23 luis.cerna.r@ni.pe Terci o Superior 180
29 | 20190285F S3 | JURO DE LA CRUZ AARON JAIR 78019516 20 aaron.juro.d@ini.pe Terci o Superior 183
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NS
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

cDl GO
20190304K
20190313J
20190317E
20190378D
20190386G
201911611
20191359C
20191380B
20191417C
20191554K
20192108D
20192109K
201921268
20192154F
20192159H
201921621
20192163E
20192171H
20192607K
20192616J
20192665K
20192687D
20194105B
20194111B
20194513C
20200101J
20200263J
20200358K
20200375B

ESP.

S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

PATERNO

VEZA
CUADRCS
PFUNO
AGUSTI N
ALACUTE
SALDARA
GARATE
CHAVEZ
VEGA
SOLORZANO
ARELLANO
QUI SPE
ESPI NOZA
QUI SPE
MARTEL
CANTARO
CCOYLLO
PADI LLA
CASTI LLO
QUI SPE
BARRETO
SANCHEZ
CCANVA
BOCANEGRA
CHANCO
HUI LLCA
MACHACA
CORPUS
RU Z

MATERNO

BACA
NEGRETE
HURTADO
FALCON
RQJAS
VELASQUEZ
AURORA
CHAVEZ
VALENZUELA
VI LLANUEVA
SALCEDO
RAMOS
BECERRA
QUI SPE
BALVI N
RAM REZ
CRUZ
HUAVAN
CARDENAS
LLAHUI LLA
OBREGON
VELENA
ORDOKNEZ
CANGANA
GONZALO
SEGUNDO
NUNEZ

SOSA

LECCA

NOVBRES
FABI OLA NADYA

ANDREA DEL CARMEN

M RELLA
MYRI AM JANETH
DANI EL SANTI AGO
MARI A BELEN

JI SSMY ARACELY
HERNAN GERARDO
VALERI A

VI VI AM MERCEDES
ROSAYCELA DI GNA
JOSELYN SANDRA
EMERSON YAI R
MASELU JAZM N
FLOR LUCERO

SHI RLEY SARA|
ALDO ROBERSON
JEAN JEFFERSON
BRENDA ERI KA

DNI

72573318
73267477
76460680
72112251
74888743
71926902
75567061
72837773
73019198
71048760
74882448
75074849
71521705
75433369
73045235
75131681
74449676
73105114
71597464

DANI TZA DE LOS ANGELES5611766

ESTEFANY XI MENA
SALVADOR JCOSE
RENZO ANDRES
WALTER ALONSO
ROLLY

DAVI D

ELI SEO

BRYAND DACI ANO
LI ONEL G OVANN

76742640
72529737
70339697
74382243
73127464
75857191
72394473
70497614
75538100

CRD. VAT.

19
23
22
23
23
18
26
14
20
23
23
18
12
25
23
23
26
20
20
23
22
20
17
20
20
22
24
17
24
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CORREO

f abi ol a. neza. b@ni . pe
andr ea. cuadr 0S. n@ini . pe
mrel |l a. pfuno. h@ini . pe
nyriam agustin. f @ni . pe
dani el . al acut e. r @ni . pe
mari a. sal dana. v@ini . pe
jissnmy.garate.a@ni.pe
her nan. chavez. c@ini . pe
val eri a.vega. v@ni . pe

vi vi am sol or zano. v@uni . pe
rosaycel a. arel | ano. s@ni . pe
j osel yn. qui spe.r @ni . pe
ener son. espi noza. b@ni . pe
masel u. qui spe. g@ini . pe
flor.martel.b@ini. pe
shirley. cantaro.r@ni. pe
al do. ccoyl | 0. c@ni . pe
jean.padilla. h@mni . pe
brenda. castil |l 0. c@ni . pe
dani t za. qui spe. | @ni . pe
estefany. barreto. o@ni . pe
sal vador. sanchez. m@ni . pe
renzo. ccama. o@ni . pe

wal t er. bocanegra. c@ni . pe
rol l'y. chanco. g@ni . pe
davi d. huill ca. s@ni . pe

el i seo. machaca. n@ni . pe
bryand. cor pus. s@ini . pe
lionel.ruiz.l@ni.pe

Pagi na 2 de 3

RENDI M ENTO

Terci o Superior
Terci o Superi or

Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superi or
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superi or
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior
Terci o Superior

I nf or maci 6n al :

CRD. APRO.

188
182
185
184
183
157
160
151
136
160
180
165
180
185
174
177
160
182
151
145
150
136
177
180
151
126
136
115
139
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NS
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

cDl GO
20200395C
20200397F
20200493E
20202101G
20202140B
20202173H
202021868B
20203017J
20204077F
20204188B
20210180J
20210253G
20210337F
20210415G
202104548
202110098
20211116C
20212518H
20214007K
20214509F
20214510D
20220301D
20220523G
20220524C

ESP.

S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

PATERNO

JI MENEZ
CALLALLI
GARCI A
UBI LLAS
DAM AN
ORI HUELA
JACOBO

VI LLENA
APONTE
BARRANTES
MORALES
CAYLLAHUA
ARANDA
CCOYLLO
MAGUI KA
RQJIAS
ALARCON
ROCA
CASTI LLO
CHAVEZ
BRUNO
ZAVALA
HUANVAN
MATEO

MATERNO

QUI SPE
ACOSTA
VALENCI A
CHUJUTALL
HUARI NGA
ASTETE
TORRES
URRUTI A
PAREDES
PUPUCHE
MALLCO
LEON
MORENO
TOVAI RO
TOLEDO
PALOM NO
GUERRERO
PASQUEL
CALLE
BARCA
CHUQUI POVA
PEREZ
BUSTAMANTE
MANTARI

NOVBRES

ROSARI O EDI TH
GRECI A ARI ANA
DANI ELA ROSE

NI COLE PI EDAD
ESTEFANY M SHELL
ALEXANDRA PALOVA
FREDY JAMPI ER
SHI OVARA | NES
CARLCS EDUARDO
ANDRHEE CHI ANCARLO
JONATHAN ALBERTO
ELI ZABETH NOEM
MAX ANTONY

ARELY YADI RA
DEREK ABDALA
CARLCS STUAR
VALERI A ANABEL
KLEVER ANDERSON
KARI NA ANDREA

DNI

76804030
73094135
71992704
75973742
75202600
72781091
72022067
70400116
73967768
70867323
73487210
74997949
73023321
76828463
74087406
75352050
74987014
74649014
73882120

CARLCS DANI EL GONZALO75896753

LU S DAVI D

JOANI' S ALEXANDRA
LU S JEFFERSON
CRI STHI AN RAFAEL

77335408
72506365
74644536
72292003

CRD. VAT.

21
18
24
21
21
16
21
21
18
20
21
22
22
21
25
22
23
22
22
22
22
21
23
21
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CORREO
rosario.jinenez. q@ni . pe
grecia.callalli.a@ni.pe
dani el a. garci a. v@aini . pe
ni col e. ubi |l as. c@ni . pe
est ef any. danmi an. h@ini . pe

al exandr a. ori huel a. a@ni . pe

fredy.jacobo.t@ni.pe

shiomara. vill ena. u@ni . pe

carl os. aponte. p@ni . pe

andr hee. barrant es. p@ni . pe
j onat han. nor al es. m@uni . pe
el i zabet h. cayl | ahua. | @ini . pe

max. ar anda. m@uni . pe
arely.ccoyllo.t@ni.pe
der ek. magui na. t @ni . pe
carl os.rojas. p@ni.pe
val eri a. al arcon. g@ini . pe
kl ever.roca. p@ni . pe
karina.castillo.c@ni. pe
c. chavez. b@ni . pe

| ui s. bruno. c@ni . pe
joani s. zaval a. p@ni . pe

| ui s. huamani . b@ini . pe
cri st hi an. mat eo. m@ni . pe

Pagi na 3 de 3

RENDI M ENTO

Terci o Superi
Terci o Superi

Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi
Terci o Superi

I nf or maci 6n al :

CRD. APRO.
136
142
129
142
136
129
142
124
133
109
95
88
88
95
85
67
72
70
70
70
70
44
44
40
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